
Uchwała Nr XXXV/235/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 lutego 2005 r. 

 

 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną w zakresie i terminie 

nieprzewidzianym w rocznym planie kontroli 

 

 

 

Na podstawie art.229 pkt 4 k.p.a.,  art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz § 

55 ust.4 Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2003 r. Nr 53 poz. 745) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

1. W związku z koniecznością rozpatrzenia skargi pana Stanisława 

Kuligowskiego  na działanie Starosty Ełckiego powierza się Komisji 

Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w celu zbadania skargi i 

sporządzenia wniosków w sprawie jej zasadności. 

          Skarga w załączeniu do uchwały. 

2. Po przeprowadzeniu postępowania określonego w ust.1 Rada Powiatu 

Ełckiego podejmie uchwałę odnośnie rozpatrzenia skargi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXXV/236/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 lutego 2005 r. 

 

 

 

 

 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Ryszarda Kotta na działanie Starosty Ełckiego  

 

 

 

Na podstawie art.229 pkt 2 k.p.a.,  art.12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), Rada 

Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Uznać się niewłaściwą do rozpatrzenia skargi Pana Ryszarda Kotta, dotyczącej 

przeniesienia własności garażu i oddania gruntu w użytkowanie wieczyste, 

należącej do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

 

 § 2 

Skargę Pana Ryszarda Kotta przekazać Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


